
Datum: 27.12.2018 Čas: 15:26:42
__________Příloha č.7______ Strana: 1Aspe Firma: MADOS MT s.r.o. 

3.6.18.7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby :302/15 1/14 Třebovice, most ev.č. 14-139 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 001 Demolice mostu 14-139

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
001/001

Číslo ZBV: 

1.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 15.6.2016, 11PU-001984 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: MADOS MT s.r.o.

Příloh v Změnového listu: 

Rozpis ocenění změn položek

Paré Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4

Iniciátor změny: Zhotovitel

opis Změny:

V PDPS se předpokládalo použití dvou polí mostních provizorií -  1 .pole MMT-10 rozpětí 21m, 2.pole MMS rozpětí 21,15m. Zahájení 
stavebních prací předcházelo rozhodnutí o změně konstrukce MP z MMT-100 byla nahrazena provizoriem z plnostěnných nosníků 
„Vítkovice" rozpětí 23m a nosná kce MMS byla nahrazena za nájezdovou rampu tvořenou prefabrikovanými dílci zasypanými 
zásypem, tvar spodní stavby je řešen v RDS. Změna nastala na základě žádosti obce Třebovice z důvodu maximálního snížení hlukové 
zátěže, která je  u provizoria MMS značná. Dalším důvodem náhrady 2.pole byla nemožnost krátkodobé úplné uzavírky sil.I/14 
v prostoru staveniště potřebná pro montáž 2.pole MP -  nebylo povoleno KU Pce kraje z důvodu souběhu s jinou stavbou. Na základě 
požadavku KU Pardubického kraje bylo provizorium realizováno pouze při částečných uzavírkách s převedením dopravy po 
polovinách. K realizaci nájezdové rampy byly použity prefabrikáty z inventáře zhotovitele. Změna vyvolala stavební práce spojené 
s frézováním, odstranění podkladu vozovek a chodníků-pol.č. 11332. 11333, 11372 + skládkovné pol.č. 014101, 014131.___________

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 46 414,90 46 414,9

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:__________

Projektant (autorský dozor) jméno
'unkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v 

rámci organizační struktury Věcně jméno
příslušného útvaru k vyjádření k ZBV

datum 2. podpis

datum „ — podpis
^  i. n

jméno

Správce stavby Jméno

datum podpis

datum 2/f ?- 4*} podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohotb 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jméhem nebo \\ 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba objednatele
dle §24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2)

Zhotovitel

jméno

jméno

datunž 5. 02. 2019 p
datum P. /ta! p

1



Aspe Firma: MADOS MT s.r.o.
Datum: 27.12.2018 Čas: 15:26:42
__________ Příloha č.7______ Strana: 1

3.6.18.7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby :302/15 1/14 Třebovice, most ev.č. 14-139 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 170 Dočasné dopravní opatření

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
170/001

Číslo ZBV: 

2.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 15.6.2016, 11PU-001984 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: MADOS MT s.r.o.

Přílohv Změnového listu: 

Rozpis ocenění změn položek

Paré Příjemce
Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

V PDPS se předpokládalo použití dvou polí mostních provizorií -  l.pole MMT-10 rozpětí 21m, 2.pole MMS rozpětí 21,15m. Zahájení 
stavebních prací předcházelo rozhodnutí o změně konstrukce MP z MMT-100 byla nahrazena provizoriem z plnostěnných nosníků 
„Vítkovice" rozpětí 23m a nosná kce MMS byla nahrazena za nájezdovou rampu tvořenou prefabrikovanými dílci zasypanými 
zásypem, tvar spodní stavby je řešen v RDS. Změna nastala na základě žádosti obce Třebovice z důvodu maximálního snížení hlukové 
zátěže, která je u provizoria MMS značná. Dalším důvodem náhrady 2.pole byla nemožnost krátkodobé úplné uzavírky sil. 1/14 
v prostoru staveniště potřebná pro montáž 2.pole MP -  nebylo povoleno KU Pce kraje z důvodu souběhu s jinou stavbou. Na základě 
požadavku KU Pardubického kraje bylo provizorium realizováno pouze při částečných uzavírkách s převedením dopravy po 
polovinách. K realizaci nájezdové rampy byly použity prefabrikátů z inventáře zhotovitele. Změna vyvolala stavební práce spojené
s frézováním asf. vrstev, úpravou chodníku, snížení výměry asf.vrstev, úprava oplocení._______________________________________

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-474 642,30 717 040,57 242 398,27

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum 7. /tty podpis
Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v 
rámci organizační struktury Věcně jméno 
příslušného útvaru k vyjádření k ZBV

datum —  podpis
^  1 4i

jméno datum podpis

Správce stavby Jméno datum Q. /íe?} podpis
/

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat iménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba objednatele
dle §24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno

2 5 .  02. 2f!H
datum

Zhotovitel jméno datum ''V  7.

1 1 |(J
4



__________Příloha č.7
Datum: 27.12.2018

Strana: 1 
Čas: 15:26:42

Aspe Firma: MADOS MT s.r.o. 
3.6.18.7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby :302/15 1/14 Třebovice, most ev.č. 14-139 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 101 Úprava komunikace 1/14

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
101/001

Číslo ZBV: 

3.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 15.6.2016, 11PU-001984 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: MADOS MT s.r.o.

Přílohv Změnového listu: 

Rozpis ocenění změn položek

Paré Příjemce
Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4

Iniciátor změny: Zhotovitel

'opis Změny:

V rámci DSP a PDPS byla navržena kompletní výměna konstrukce vozovky za mostem až po km 0,125 z důvodu narušení konstrukce 
vozovky osazením 2.pole MP. Protože 2.pole MP nebylo provedeno a také provizorní konstrukce vozovky v rámci SO 170 již byla 
napojena v rámci RDS na komunikaci 1/14, nebylo nutné provádět kompletní výměnu konstrukce vozovky za mostem. Kompletní 
konstrukce byla snížena v rozsahu výkopů pro realizaci mostu na km 0,115, a tedy zkrácena o cca lOm.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-59 014,40 0,00 - 59 014.40

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)_______________ jméno datum \ 9. podpis
.-'unkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v
rámci organizační struktury Věcně jméno datum — podpis
příslušného útvaru k vyjádření k ZBV P

_____________________________________ jméno datum podpis

Správce stavby Jméno datum p. /f ůf  podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba objednatele
dle §24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno

Zhotovitel______________________________ jméno

— 2!  ~w~
datum podpi

datum ■/f eJ  podpi
Číslpí



Firma: MADOS MT s.r.o.
Datum: 27.12.2018 Čas: 15:26:42
__________ Poloha č.7______ Strana: 1

3.6.18.7
®  Aspe

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby :302/15 1/14 Třebovice, most ev.č. 14-139 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 201 Most ev.č. 14-139

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
201/001

Číslo ZBV: 

4.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 15.6.2016, 11PU-001984 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: MADOS MT s.r.o.

Přílohv Změnového listu: 

Rozpis ocenění změn položek

Paré Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4

Iniciátor změny: Zhotovitel

opis Změny:

V PD se předpokládalo stávající trasování vedení dešťové kanalizace. Trouba DN 800mm (stoka A) měla být vyvedena skrz opěru 
mostu, ostatní pak souběžně s křídlem mostu. Na základě zákazu KU Pardubického kraje převedení dopravy na objízdné trasy 
z důvodu souběhu s jinou stavbou, bylo nutné realizovat práce bez úplné uzavírky kom. 1/14. Tento zákaz (požadavek) znemožnil 
provedení definitivní přeložení trub jak bylo uvažováno v PD. Trouby byly přeloženy pouze v jedné etapě budování MP mimo objekt 
mostu. Touto úpravou došlo k vypuštění problematického detailu prostupu trouby opěrou mostu. Toto řešení má dobrý vliv na kvalitu 
mostu. Tímto řešením došlo k úpravě kamenné dlažby pod mostem -  větší rozsah v místech vyústění trub.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

- 6 468,- 95 676,54 8£ 208,54

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)_______________ jméno datum 4 podpi
unkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v

rámci organizační struktury Věcně jméno datum /ĵ  r> a* podpi
příslušného útvaru k vyjádření k ZBV

Správce stavby

jméno

Jméno

datum podpis

datum 2.A.Q, z / f  podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tonoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménenyhebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba objednatele
dle §24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno

Zhotovitel jméno

datum 2 5 . 02 . 2013podpi

datum /Lr?, ^  podpi

Číslo



__________ Příloha č.7
Datum: 27.12.2018

Strana: 1 
Čas: 15:26:42

Aspe Firma: MADOS MT s.r.o. 
3.6.18.7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby :302/15 1/14 Třebovice, most ev.č. 14-139 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 101 Úprava komunikace 1/14

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
101/002

Číslo ZBV: 

5.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 15.6.2016, 11PU-001984 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: MADOS MT s.r.o.

Přílohv Změnového listu: 

Rozpis ocenění změn položek

Paré Příjemce
Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4

Iniciátor změny: Zhotovitel

/pis Změny:

V rámci DSP a PDPS byla navržena obnova stávajícího potrubí v rozsahu kompletní výměny konstrukce vozovky za mostem. Během 
výstavby bylo zjištěno, že potrubí nevykazuje žádný výtok ani v době srážkových úhrnů. Po výtoku bylo pátráno, nebyl nalezen. Z 
důvodu nefunkčnosti potrubí bylo rozhodnuto o obnově potrubí pouze v místě výkopových prací pro založení opěry a křídla mostu. 
Bylo provedeno napojení na stávající troubu a vyústění potrubí ve zpevněném svahu.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

- 51 552,0 0,00 -l5X 552,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: ____________________________________________________________________

Projektant (autorský dozor)________________jméno datum 4f<?. I4JI podpi:
. unkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v
rámci organizační struktury Věcně jméno datum — podpi:
příslušného útvaru k vyjádření k ZBV Vv- 4ty

_______________________________________ jméno datum podpis

Správce stavby Jméno datum PV. podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jméneprhebo v \  
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba objednatele
dle §24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno pod

Zhotovitel jméno

datum 2 5. 02. 

datum P. 4 $  " ppi

Čísl



Firma: MADOS MT s.r.o.
Datum: 27.12.2018 Čas: 15:26:42
__________ Příloha č.7______ Strana: 1

3.6.18.7
r̂ A sp e

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby :302/15 1/14 Třebovice, most ev.č. 14-139 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 330 Přeložka dešťové kanalizace

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
330/001

Číslo ZBV: 

6.4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 15.6.2016, 11PU-001984 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: MADOS MT s.r.o.

Přílohv Změnového listu: 

Rozpis ocenění změn položek

Paré Příjemce
Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4

Iniciátor změny: Zhotovitel

3pis Změny:

V DSP a PDPS navržené a schválené řešení zpevněných ploch za křídlem mostu vpravo za mostem se po realizaci křídla mostu a 
instalaci nových svodidel ukázalo jako nevyhovující pro majitele domu vpravo za mostem. Na žádost majitele RD byly provedeny 
úpravy, při kterých bylo nutné rozebrat stávající oplocení a demontovat bránu, zřídit monolitickou betonovou podezdívku pro zábradlí 
a bránu. Tím došlo ke zvýšení úrovně pozemku soukromého vlastníka. Dále byla zřízena betonová zídka navazující na křídlo mostu 
tak, aby vznikl rovný prostor před bránou do domu. Zde DSP a PDPS uvažovala s zpevněním svahu kamennou dlažbou. Zpevnění 
prostoru před bránou z kamenné dlažby bylo nahrazeno dlažbou betonovou. Z důvodu nízkého množství tekoucí vody podél oplocení 
byly vypuštěny z realizace betonové žlaby. Změna se týká SO 330.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 17 093,16 17 093,16

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum 4 r . ? . podpis
unkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v 

rámci organizační struktury Věcně 
příslušného útvaru k vyjádření k ZBV

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Správce stavby Jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohólo 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo V 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba objednatele
dle §24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno

Zhotovitel______________________________ jméno

datum 1 5  -odpi

datum 'ftj. P. odpi
íslo



Datum: 27.12.2018 Čas: 15:26:42
__________ Příloha č.7______ Strana: 1Aspe Firma: MADOS MT s.r.o. 

3.6.18.7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby :302/15 1/14 Třebovice, most ev.č. 14-139 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 101 Úprava komunikace 1/14

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
101/003

Číslo ZBV: 

7.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 15.6.2016, 11PU-001984 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: MADOS MT s.r.o.

Přílohv Změnového listu: 

Rozpis ocenění změn položek

Paré Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4

Iniciátor změny: Zhotovitel

opis Změny:

V DSP a PDPS navržené a schválené řešení zpevněných ploch za křídlem mostu vpravo za mostem se po realizaci křídla mostu a 
instalaci nových svodidel ukázalo jako nevyhovující pro majitele domu vpravo za mostem. Na žádost majitele RD byly provedeny 
úpravy, při kterých bylo nutné rozebrat stávající oplocení a demontovat bránu, zřídit monolitickou betonovou podezdívku pro zábradlí 
a bránu. Tím došlo ke zvýšení úrovně pozemku soukromého vlastníka. Dále byla zřízena betonová zídka navazující na křídlo mostu 
tak, aby vznikl rovný prostor před bránou do domu. Zde DSP a PDPS uvažovala s zpevněním svahu kamennou dlažbou. Zpevnění 
prostoru před bránou z kamenné dlažby bylo nahrazeno dlažbou betonovou. Z důvodu nízkého množství tekoucí vody podél oplocení 
byly vypuštěny z realizace betonové žlaby. Změna se týká SO 101.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-16 348,80 0,00 -16 348,8

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum 'X f -  £  4fy podp
runkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v 
rámci organizační struktury Věcně 
příslušného útvaru k vyjádření k ZBV

jméno datum —
9.4*/

podp

jméno datum podpis

Správce stavby Jméno datum Z. sf fy podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s 6222ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový listť v ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo y 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba objednatele _ _  onifv
dle §24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno datum ^  u. L JlunnHnic

Zhotovitel______________________________ jméno datum % .9.4fy

to



W  Aspe____ Firma: MADOS MT s.r.o.
Datum: 27.12.2018 Čas: 15:26:42
__________Příloha č.7______ Strana: 1

3.6.18.7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby :302/15 1/14 Třebovice, most ev.č. 14-139 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 201 Most ev.č. 14-139

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
201/002

Číslo ZBV: 

8.5

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 15.6.2016, 11PU-001984 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: MADOS MT s.r.o.

Přílohv Změnového listu: 

Rozpis ocenění změn položek

Paré Příjemce
Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4

Tniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

V rámci DSPS a PDPS byl projektován v rámci SO 201 odvodňovací proužek z litého asfaltu podél chodníku na mostě. Na základě 
žádosti zhotovitele nebyl odvodňovací proužek proveden. Na mostě jsou mostní odvodňovače, které zajistí bezpečný odvod vody 
z povrchu mostu a vypuštění odvodňovacího proužku nebude mít zásadní vliv na bezpečnost provozu na mostě z důvodu nahromadění 
většího množství vody na vozovce.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

- 21 801,78 0,00 - 21 801,78

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Yojektant (autorský dozor) jméno datum ^ podpis

Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v 
rámci organizační struktury Věcně 
příslušného útvaru k vyjádření k ZBV

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Správce stavby Jméno datum 9 ? . / ý podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový lisv V^ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změiiy dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat immem n^hri v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba objednatele 
dle §24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno

2 5 .  0 1  1Mt
datum

Zhotovitel jméno datum 7 ^  P.
ire;



Aspe_____Firma: MADOS MT s.r.o.
Datum: 27.12.2018 Čas: 15:26:42
__________ Příloha č.7______ Strana: 1

3.6.18.7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby :302/15 1/14 Třebovice, most ev.č. 14-139 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 101 Úprava komunikace 1/14

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
101/004

Číslo ZBV: 

9.4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 15.6.2016, 11PU-001984 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: MADOS MT s.r.o.

Přílohv Změnového listu: 

Rozpis ocenění změn položek

Paré Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4

Iniciátor změny: Zhotovitel 
Popis Změny:
’1 rámci a rozsahu dle DSP a PDPS mělo dojít k napojení na stávající stav v km0,( 

chylá součástí PD. Po převedení provozu z mostního provizoria na dokončený m 
vozovka v km 0,030-0,060 vpravo byla poškozena patrně vlivem nájezdu na MP 
poruchy krytových vrstev a krajnice -  km 0,035-0,050, 2) směrové vedení komun 
52,3m, nejsou tak v oblouku rozšířeny jízdní pruhy. Rekonstrukcí došlo k posunu 
zpomalovala na úzkém mostě, tak najíždí do křižovatky vyšší rychlostí. Objednáte 
30m. Z důvodu požadavku ČSN 73 6110 pro daný poloměr komunikace byla pro\ 
kce vozovky v místě porušené krajnice, zpevnění podkl.vrstev geomříží HDPE a 
nebyla rozšířena kce vozovky ani výškové klopení vozovky. Dále bylo provedeno 
kom.I/14 za křižovatkou na pravé straně v km 0,061 50 -  0,081 50 a přeloženo již 
sklonu byla provedena vodící čára podél kom.I/14, vodící čára na levé straně byla 
při větších dešťových úhrnech se na okraji vozovky za mostem tvoří kaluž bylo pí 
mostem až po stávající uliční vpusť v cca 0,145km. Měřením bylo zjištěno, že nej 
vpusti směrem k mostu cca v km 0,138 50. Délka úpravy komunikace 1/14 končili 
vpusti a jejím zaústění do stávající UV v km 0,145. touto úpravou došlo ke zvýšer

)60, tj na začátku křižovatky komu 
ost v předčasném užívání byly kon 
důvodu směrového vedení trasy o 

íkace 1/14 je v prostoru křiž. nevho 
kritického místa z mostu do oblasti 
;lem byl odsouhlasen vyšší rozsah 
edena sanace poruch pod krajnicí 
rýztuží krytových vrstev z geomříž 
v plné konstrukci postupné rozšíře 
provedené silniční svodidlo vprav 
provedena podél stávající obruby, 
ovedeno geodetické měření vodící 
nižší místo není v místě stávající v 

v rámci DSP a PDPS v km 0,140. 
é obnově živičného krytu o 0,6m (

nikací 1/14 a III/35848. Úprava křižovatky 
statovány tato skutečnosti: 1) stávající 
jloukem malého poloměru. Jednalo se o 
dné, je zde oblouk o malém poloměru cca 
křižovatky. Vozidla, která dříve 

úprav živičného krytu, prodloužení o cca 
km 0,035-0,050 = provedení kompletní 

e ze skelných vláken. Touto úpravou 
ní vozovky (jízdních pruhů do křižovatky) 
3 před mostem. Na hraně lomu příčného 
Během realizace mostu bylo zjištěno, že 
ío proužku od křídla mostu vlevo za 
justi, ale ve vzdálenosti 6,5 m od této 
bylo rozhodnuto o přidání nové uliční 
o km 0,146.

Údaje v Kč bez DPH: Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

-9 114,62 460 256,39 451 141,77

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno
ankce zaměstnance ŘSD ČR určeného v 

rámci organizační struktury Věcně jméno
příslušného útvaru k vyjádření k ZBV

datum dsT*?. 'f podpis

datum podpis

jméno datum podpis

Správce stavby Jméno datum p. 'f ty podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dleytc5Rolí> 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménpťp'nebo v 
zastoupení Obiednatele a Zhotovitele své podpisv.

Objednatel (Oprávněná osoba objednatele
dle §24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno

Zhotovitel jméno

2 5 .  02. 201S
datum poc

datum /fLf Q Sfty poc


